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SUNSTAR GUM Zestaw z piórnikiem Kids Pasta Kids 2-6 lat
50ml + Szczoteczka Monster Kids 3-6lat (950)
 

Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml (+ 1szt.)

Postać -

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSUNSTAR GUM Zestaw z piórnikiem Kids Pasta Kids 2-6 lat 50ml + Szczoteczka Monster Kids 3-6lat (950)Zawartość
zawiera:1.Szczoteczka do zębów Gum Monster Kids, dla dzieci w wieku 3-6 lat - 1 szt.2.Pasta do zębów Gum Monster Kids, dla dzieci w
wieku 2-6 lat - 1 szt.3.Piórnik - 1 szt.Szczoteczka do zębów Gum Monster Kids, dla dzieci w wieku 3-6 lat - 1 szt.Szczoteczka dziecięca
GUM Kids (3-6 lat). Mała i bezpieczna główka przystosowana do wieku dziecka chroni zęby i dziąsła. Miękkie włosie delikatnie usuwa
płytkę nazębną. Wewnętrzne włosie w innym kolorze wskazuje odpowiednią ilość pasty do zębów. Ergonomiczna antypoślizgowa rączka
ułatwia prawidłowy uchwyt. Zabawne wzornictwo „monster” przypada do gustu najmłodszym Wygodna przyssawka pozwala utrzymać
główkę szczoteczki w czystości i ogranicza nieład. Dostępna w czterech różnych kolorach (błekitnym, zielonym, fioletowym,
czerwonym). W zestawie z poręcznym i higienicznym etui na główkę szczoteczkiKolor wysyłany losowo!Pasta do zębów Gum Monster
Kids, dla dzieci w wieku 2-6 lat - 1 szt.Szkliwo jest naturalną powłoką ochronną przed próchnicą. Jednak szkliwo zębów mlecznych jest
cienkie - dlatego należy zachować szczególną ostrożność i o nie odpowiednio dbać. Przeznaczona dla dzieci w wieku od 2 do 6 lat, pasta
do zębów GUM Kids zawiera opatentowaną kombinację dwóch specjalnych składników (Fluor i Isomalt), które pomagają wzmocnić
szkliwo i zapobiegają próchnicy zębów - pomagając maluchom utrzymać zdrowie jamy ustnej.Sposób użyciaSzczoteczka do zębów
Gum Monster Kids, dla dzieci w wieku 3-6 lat - 1 szt.Szczotkuj zęby przez około 3 minuty, minimum 2 razy dziennie (rano i
wieczorem).Pasta do zębów Gum Monster Kids, dla dzieci w wieku 2-6 lat - 1 szt.Szczotkuj zęby przez około 3 minuty, minimum 2 razy
dziennie (rano i wieczorem).SkładPasta do zębów Gum Monster Kids, dla dzieci w wieku 2-6 lat - 1 szt.Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica,
Isomalt, Aroma, Cellulose Gum, Disodium Phosphate, Lauryl Glucoside, Sodium Saccharin, Sodium Benzoate, Sodium Fluoride, Sodium
Phosphate, CI 73360.
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